
Szczepienia dzieci bez zgody
rodziców?
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Dziś to problem Niemców. Jutro będą Polacy musieli zmierzyć
się z samowolą władców.

Ostatnie  wypowiedzi  rzecznika  prasowego  Federalnego  Związku
Zawodowego Niemieckich Pediatrów wywołały przerażenie: Jakob
Maske stwierdził mianowicie, jak donoszą media, że szczepienie
dzieci jest możliwe nawet bez zgody rodziców.

Bo – jak podkreśla również Jens Spahn [niemiecki minister
zdrowia] – szczepienie jest „indywidualną decyzją”. Oczywiście
ma to zastosowanie tylko tak długo, jak długo ludzie będą
chcieli się szczepić. Każdy, kto zdecyduje inaczej, jest – jak
wiadomo – osobą niebezpieczną. W przypadku dzieci powinno to
oznaczać  również,  że  podawanie  eksperymentalnej,  obarczonej
skutkami  ubocznymi  szczepionki  covid  ma  być  legalne  nawet
wbrew woli rodziców.

Maske stwierdził, że wystarczyłoby, gdyby dziecko potrafiło
uzasadnić,  dlaczego  chce  się  zaszczepić.  Lepiej  byłoby
zaangażować  rodziców,  a  on  nie  chciał  wydawać  ogólnego
zalecenia o szczepieniu dzieci. Ale szczególnie biorąc pod
uwagę  obłąkańczą  propagandę  strachu  i  związaną  z  nią
indoktrynację w szkołach, jego wypowiedzi są równoznaczne z
obrażaniem wielu rodziców.

Posłuchajmy nagrania z lekcji o covidzie. Można tu usłyszeć
histeryczną  nauczycielkę,  która  wywiera  ogromną  presję  na
swoich uczniów, aby nie tylko żyli w jaskrawej panice przed
wirusem  corona,  ale  także,  aby  oddawali  hołd  szczepionkom
pomimo wszystkich skutków ubocznych.
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Czy jesteście pewni, że wasze dzieci są chronione przed takimi
wpływami  osób  lojalnych  wobec  rządu  i  zaślepionych
mainstreamem?

Psychiatra dr med. Hans-Joachim Maaz, słusznie zauważa, że
ludzie w covidowym kryzysie mają „zbiorowe zaburzenie lękowe o
zasięgu krajowym”. Panika podsycana przez politykę i media ma
silny wpływ także na dzieci, a zwłaszcza na dzieci. Dzieci nie
są  w  stanie  ocenić  niebezpiecznych  i  częstych  skutków
ubocznych szczepionki, ale odwiedziny u babci i dziadka bez
obawy o zarażenie ich złym, zabójczym wirusem mogłyby zapewne
przekonać  wielu  jeszcze  bardzo  młodych  ludzi  do  przyjęcia
kontrowersyjnego  zastrzyku.  Przecież  to  właśnie  głosi
propaganda:  jeśli  jesteś  zaszczepiony,  nie  jesteś  już
niebezpieczny.  A  korzyści  ze  szczepień  z  pewnością
przewyższają  ryzyko,  itd…
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